

نابود باد جنگ؛ مرگ بر خمینی؛  
زنده باد صلح و آزادی

# نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان  
متحد شوید

۱۰ صفحه - ۵۰ ریال

ارگان سازمان چریکهای فدائی خلق ایران  
پیرو برنامه (هویت)

دوره ۴ - سال اول  
شماره ۱۲ خرداد ۶۴

## فوق العاده خبری

کشتار وحشیانه خلق  
بدست پاسداران  
۱۷ شهریور دیگری آفرید



شبیه خونین  
سعيد سلطانپور  
۲۴ روزه خلق بدست جلالان رژیم جمهوری اسلامی  
به حوجه اقدام سبزه شدند

هموطنان مبارز!  
کشته شدن دکتر بهبهانی  
کشته شدن دکتر بهبهانی  
کشته شدن دکتر بهبهانی

۱۷ شهریور شاه دوباره تکرار شد  
در صفحه ۸

بنام جنبش مبارزه برای خلع سلاح انجمن  
آقای رجوی عزیز  
بموان کسی که عمیقاً به صلح جهانی و حقوق بشر  
متفق می باشد از شنیدن اخبار مربوط به تظاهرات و  
اعتراضات صدحک مردم ایران حوشحال شدم،  
بخصوص که این تظاهرات تدنسال بنام اخیر شما ابعاد  
گسترده تری یافته است.  
من از نفس شدید حقوق بشر در ایران توسط رژیم  
خمینی شدت منجر گردیده و همچنین سیاست  
جنگ طلبانه ای را که فریب به پنج سال، علیرغم کلیه  
مانجگریهای سازمان های برانگلی همپیمان ادامه  
می دهد، قویاً محکوم می نمایم. من اطمینان دارم که  
بر اثر کوشش های شما و همکارانتان و علاقه ای واقعی  
مردم ایران به صلح و آزادی، روزهای تاریک ایران  
بزودی بسر خواهد رسید. من برای جنبش شما آرزوی  
بهروری می نمایم.

ارادتمند  
جون رودک  
رئیس جنبش مبارزه برای خلع سلاح انجمن

در این شماره:  
\* گزارشی از تظاهرات مهرومانانه مردم کوی  
۱۱۳ آبان  
\* اخبار شورای ملی مقاومت  
\* یک شعر از یک شهروند اسپانیایی  
\* ترجمه ای از روزنامه ال پائیس

## ۳۰ خرداد نقطه عطفی در جنبش رهایی بخش مردم ایران

میان بعنوان مردی شناخته میشد که در مبارزه  
علیه شاه نسبت به سایر رهبران سیاسی از فاطمیت  
لازم برخوردار است و می تواند در مقابل سازشکاران  
مفل از شماره ۱۱۶  
سببه خونین تهران یعنی آن نظاهرات مسالمت  
آمیز مردم بخون کشیدند و در نهایت نمودند  
تفرغی شدند نقطه تحولی تازه در جنبش مردمی  
محسوب می شود که اکنون در سراسر جامعه تمام  
می یابند.

در تاریخ مبارزات مردم هر کشور روزهاست که  
در روند تمام مبارزه طبقاتی پیروزیهای تاریخی  
تبدیل شد و مبارزان به نعل مبارزه به انداز دهها  
سال مبارزه در شرایط عادی خواهد بود.  
۳۰ خرداد ۶۴ در تاریخ جنبش دمکراتیک - ضد  
امپریالیستی میهن ما از جنبش خصیصه ای برخوردار  
است. برای روشن شدن این امر، مروری کوتاه بر  
شرایط پس از قیام شکوهمند بهمن ۵۷ لازم است  
جنبش انقلابی مردم ایران در سانسهای قبیل از قیام  
بهمن به علت فقدان شرایط ذهنی لازم، عملاً  
رهبری بخشی از روحانیت که دارای گرایشات شدیداً  
فئری و ضد دمکراتیک و ضد کمونیستی بود قرار گرفت  
خمینی که در سراسر این روحانیت بود در رهبری جنبش  
قرار گرفت. و به علت سوابق سیاسی اثر فکری و  
آنترانیتیو انقلابی، قدرت بلا مانع در رهبری جنبش  
پیدا کرد. خمینی در آستانه قیام اراد محبوسیتی  
وسیع بود. او که امروز به جلا تود مها تبدیل شد  
و اکثریت عظیم مردم بهیژه محرومان و زحمتکشان  
میهن ما تفرغی عمیق نسبت به وی دارند. در روزهای

و فرصت طلبان ایجاد می نماید.  
خمینی که بعنوان مرجع تقلید بخشی از مسلمانان بود  
توانست مشروطیت مردمی و فائونی (با ابراهیم کرمانی  
جمهوری اسلامی) کسب کند. اما جنبه دیگر،  
ماهیت سیاستهایی بود که رژیم در پیش می گرفت.  
سیاستهایی که ماهیتاً ضد انقلابی، ارتجاعی و ضد  
خلق بود و مسلماً این مساله بیگانه نمی توانست  
بجهد صفحه ۲

اطلاعیه شورای ملی مقاومت  
درباره درگیریهای خونین  
بین حزب دمکرات کردستان ایران و کومله  
شورای ملی مقاومت یکبار دیگر با ابراز تاسف عمیق،  
درگیریهای خونین و مکرر میان حزب دمکرات کردستان  
ایران و کومله را تئیب و انکیدا محکوم می نماید  
و به بازماندگان قربانیان این درگیریها تسلیت  
می گوید. شورای ملی مقاومت بخصوص اعدا امیران  
درگیری مائوسط طرفین را بطور ضاعف محکوم  
و نسبت به آن ابراز انزجار می کند.  
در شرایطی که ستم و سرکوب رژیم ضد مردمی خمینی  
بر سر هموطنان محروم مادر کردستان، همچون  
بجهد صفحه ۷

مردم ایران صلح می خواهند  
رژیم ضد بشری خمینی برای حفظ موجودیت خود  
همپنان به جنگ خانمانسوز ایران و عراق ادامه  
میدهد. طی ماه گذشته رژیم خمینی باز هم به  
ماجرای جوش های جنگی اش ادامه داد. متقابلاً  
عراق نیز بسیاری از شهرهای ایران را بمباران نمود  
رژیم خمینی نشان داد که قادر به جلوگیری از  
بمباران مردم بر دفاع کشورمان نیست. این رژیم  
ارتجاعی و درمانده با تبلیغات دروغین خونینگونه  
و انمود می کند که گویا مردم ایران بسنگ می خواهند  
در جریان بمباران شهرهای بسیاری از مردم میهن  
ما، شهرها را ترک و روانه روستاها و اطراف شهرها  
بجهد صفحه ۶

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

۳۰ خرداد ۷۰

جبهه ارسعه ۱

برای اکثریت مردم روشن شود .  
در اینجای مبارزه افشاگران سیاسی اهمیت بسیار کسب میکرد و اثر از بعضی نقاط میهنمان و منبطله کردستان که مردم آن از ابتدا نسبت به رژیم توهمی نداشتند بگذریم ، در سایر نقاط مبارزه سیاسی با رژیم محور اصلی مبارزه بود .

رژیم حاکم بر ایران برهبری خمینی هم در جهت باز پس گیری دستاوردهای قیام تود مهاوم در جهت نظم ضربه خورد و پیش پاشیوه خود حرکت میکرد . این رژیم با ظاهری ضد امپریالیستی ماهیت واقعی ضد خلقی خود را می پوشاند و کوشش میکرد به سوهم تود معاد امن زده ، مبارزه واقعی تود هار منحرف نماید . خمینی بانگه بر ولایت فقیه ، ارتجاعی ترین قوانین را بتدریج بر مردم ایران تحمیل نمود . امام به علت بحران عمومی در جامعه ، شرکت مردم در قیام و در سیاسی آنها ، تضاد های جناحهای مختلف حاکمیت و مبارزه سیاسی نیروهای انقلابی ، رژیم در ابتدا افاد رنمود بیک باره بر تمام جوانب زندگی مبارزاتی مردم تسلط یابد .

اگر امروز می بینیم که سران رژیم از اینکه به خیال خود به گروههای سیاسی در ابتدا "آزادی" داد هاند تاسف می خورند ، از این جهت نیست که این ضد انقلابیون تمام عیار واقعاً قادر بودند جلوی رشد مبارزه تود هار و نیروهای انقلابی را بگیرند . این افسوسد قیقا بیان دیگر حرف مهندس بازرگان است که می گفت " ما بااران می خواستیم ، سیل آمد " هر سه افشاکری سیاسی وسیع سالمتاً میز انقلاب در ایجاد گسترد و معاشکال مختلف از فرد ای سرنگونی رژیم دیکتاتوری شاه آغازند ، هر سه ای سخت و بخرنج که در آن سف بند های گوناگون بوجود آمد که در اساسی شهر مسائل بصورت زیر تقسیم بندی میشود :

۱- سلطنت طلبان و ضد انقلاب مغلوب که خواهان برگشت رژیم سرنگون شده شاه بودند .  
انقلاب شکومند مردم را " فتنه خمینی " می نامیدند . این گروه بعد هادست از تئوری " فتنه خمینی " برداشته و رسماً اعلام نمودند که ضد انقلاب مردم هستند . این گروه امروز انقلاب را هدف فتنه جاسم ارتجاعی خود قرار می دهند .

۲- جناح وابسته به حزب جمهوری اسلامی و متحدین آن روحانیت معتقد به ولایت فقیه که زیر رهبری خمینی بودند . این جناح بعد رحانیت غیر اصلی را داشت مانع اصلی رشد انقلاب بود . از این جناح ، حزب توده ، جریان موسوم به اکثریت حمایت می نمود . و معمولاً جبهه متحد ارتجاع را تشکیل میدادند .  
۳- جناحهای موسوم به لیبرالها که ارتباط با انحصار طلبی معتقدین به ولایت فقیه از خود گرایشات کم رنگ آزاد یخواهی بروز میدادند . این جریان به دسته بندی های مختلف تقسیم شده و بعضی بخش های آن در حاکمیت نعترا داشتند . اساساً محور اصلی تضاد در حاکمیت پیرامون تضاد این جناحها با جناح معتقد به ولایت فقیه شکل گرفته بود .

۴- نیروهای انقلابی ، دمکراتیک و ترمیمیخواه که سه فقط انقلاب بهمین ۵۷ را تأیید میکردند بلکه خواستاً پیشرفت انقلاب و تعقیب آن بودند . این نیروها علیرغم وجود جریانات انحرافی " چپ " و راست در آن ، معمولاً خواستار تحقق کامل انقلاب در موکراتیک بودند . این نیروها که علمیه استهای ضد انقلابی حاکمیت مبارزه میکردند ، به اشکال مختلف مورد تعرض و سرکوب حاکمیت قرار می گرفتند در این دوران جهت اصلی مبارزه علیه جناح مسلط در حاکمیت یعنی علیه جبهه متحد ارتجاع بود .  
دمکراسی انقلابی غیر محوری در این مبارزه داشت معرود کردن گرایشات لیبرالیستی ، رفرمیستی و محافظه کارانه که در جهت منحرف کردن مبارزه بودند نقش اساسی داشت .

گسترش مبارزه برای دمکراسی انقلابی ، پیرو سه جدائی تود هار از حاکمیت ترمیم بخشید . نفوذ گسترش یابنده نیروهای انقلابی ، جناح معتقد به ولایت فقیه راه چاره جونی واداشت . این جناح نمیتوانست حتی برفوانینی که خود تصویب کرد بود متکی شود و باید تعرض خود را به انقلاب تسدست می بخشید . این جناح که سرکوب قهر آمیز مردم کردستان را از فرد ای بقدرت رسیدن شروع کرد بود ، باید انقلاب را در ایجاد سراسر شرنو سرکوب می نمود و برای این لازم بود قدرت حاکم را یک دست نماید . این پیرو سه از ۱۴ اسفند ۵۹ با شکل حادی آغاز شد و در روزهای آخر خرداد ۶۰ به نقطه انفجاری خود رسید .

خمینی مر شواست تعرض نهائی خود را به انقلاب انجام داد و ، با حمایت ناملاز حرب جمهوری اسلامی که در واقع بازوی سیاسی خود او بود و باخذ فتنه لیبرال ، حاکمیت خود را بنیاده نمود . و با تخفیف تضاد های درونی سیستم ، نارید ارگانه های سرکوب را هر چه بیشتر نماید . و در خواست با تعرض به انقلاب حاکمیت خود را تثبیت نمود و با خیال راحت به چپاول و قمار مردم محروم دستفیده میهن مایبردازد . گرچه رژیم ولایت فقیه بنسبانه ماهیت سیاسی ، اقتصادی ، ایدئولوژیکی و فرهنگی را به تثبیت خود نمود ، ولی هرگاه مقاومت و جنبش قهرمانانه ۲۰ خرداد اتفاق نمی افتاد و هر گاه نیروهای انقلابی و بر محور آن مباحثین خلق مقاومت نمی کردند ، خمینی با سرکوب انقلاب می توانست باد و ساق کن رشد جریانات لیبرال و ضد انقلاب مغلوب و در مجموع چاد و صاف کن حاکمیتی تمام محلوب امپریالیسم جهانی و چوژامپریالیسم آمریکا گرد و دورتنیبه درانی از زود و خود همپسوند در انپس از ۲۸ مرداد ۳۲ بوجود آورد . امری که با مقاومت قهرمانانه رزمندگان در مقاومت غیرمتمن شد اگر عدم مقاومت حزب توده در ۲۸ مرداد ۳۲ کفالتی از اپورتونیس حاکم بر آن بود ، رژیم مزد و شاه را قادر ساخت تا مردم را بسادگی سرکوب نماید ، عدم مقاومت نیروهای انقلابی در خرداد ۶۰ رژیم خمینی را قادر می ساخت که فقط مردم را بسادگی سرکوب نماید ، بلکه بخشی از توده هار را همچنان در توهم باقی گذارد .

۳۰ خرداد ۶۰ بهمین علت یک نقطه عطف در انقلاب دمکراتیک ضد امپریالیستی مردم میهن ماست و سازمان مباحثین خلقی بعلمت درک درست از این شرایط در نقطه تاریخی کنونی بر محور این مبارزه وین و اصل فرار گرفته است .  
زیرا در مقیاس سراسری و بطور عود سازمان مجاهدین خلق بود که با آمادگی لازم و آگاهانه به استقبال این شرایط رفت .  
۳۰ خرداد ۶۰ یک جنبش توده ای وسیع بود . زیرا علیرغم محدودیتهای بسیار ، صد ها هزار نفر از مردم تهران به خیابانها ریختند و فریاد مارگه یا آزاد می سر دادند .  
۳۰ خرداد ۶۰ یک جنبش توده ای اصیل بود . زیرا تود معاد را مقابل یکی از بزرگترین رژیمهای تاریخ ایستادگی کردند و مهر باطل بر این رژیم زدند .

رهبری طبقه کارگر  
ضامن پیروزی مبارزات ضد امپریالیستی - دمکراتیک خلقهای ایران است

### ۳۰ خرداد ۰۰

۳۰ خرداد ۶۰ یک جنبش توده‌ای سازمان‌یافته بود. زیرا توده‌ها به‌طور خود بخودی و غیررزی بلکه بر اساس دعوت یک نیروی انقلابی وسیع عمومی آن به خیابانها ریختند. این مبارزه نه پایان یک راه بلکه آغاز راهی بود که قانون‌مندیهای رشد انقلاب آنرا در دستور کار قرار داد.

۳۰ خرداد ۶۰ یک جنبش انقلابی بود. زیرا موجودیت رژیم حاکم بعنوان کانال اصلی سلطه امپریالیسم را زیر سوال برد.

سرنگونی رژیم آژان به‌طور مشخص در دستور کار انقلاب قرار گرفت. همچنین بعنوان آنترناتیو انقلابی در مقابل ناتوانی جریانات لیبرال و مسکست فراجوان ۲۵ خرداد ۶۰ تبلی یافت. تحولات چهار رساله گذشته در صف بندی نیروهای سیاسی نشان داد که نیروهای موسوم به لیبرال نه فقط قادر به انجام یک مبارزه پیگیر براد د مکرسی سیاسی و علیه ارتجاع نیستند، حتی در همراهی محدود با نیروهای مترقی نیز ناتوانند. گرایشات جدید در میان این طیف ویژه در هر اسرار از انقلابیونزد یکی با رژیم خمینی این امر اثبات می‌کند.

اینها عواملی بودند که به‌این روزیک بعد تاریخی داد. ماد رحمان موقع در سرفاله نشریه کار شماره ۱۱۶ (پتارخ ۱۰ تیر ۶۰) نوشتیم:

\* شنبه خونین تهران که طی آن تظاهرات مسالمت آمیز مردم بخون کشیده شد و دهها کشته و صد ها نفر زخمی شدند نقطه تحولی تازه در تیردی محسوب می‌شود که اکنون در سراسر جامعه تکامل می‌یابد. ما اکنون نیز یاتانید مضامین اصلی همین سرفاله است که ۳۰ خرداد ۶۰ را نقطه عطفی در جنبش انقلابی و رهائی بخش مردم ایران میدانیم. ویژه ادامه مبارزه در شکل مبارزه مسلحانه انقلابی و رهائی بخش را تضمین کنند مپروزیهای آیند و حفظ دستاوردهای این روز میدانیم.

ما اکنون نیز این حقیقت را یاد آوری می‌کنیم که سازمان مجاهدین خلق ایران در محور این حرکت و این روز قرار گرفت. اما یاد آوری می‌کنیم که در این روز تقریباً تمام نیروهای انقلابی دیگر و جمله نیروهای کمونیست چه به‌طور خود بخودی و چه به‌طور آگاهانه در این جنبش شرکت فعال داشتند و بسیاری از هوادارن پاک باخته آنها شهید، زخمی و اسیر شدند. اکنون

ماد ریزایعی چهارمین سالگرد این روز تاریخی را بر گزار می‌کنیم که جنبش توده‌ای علیه جنگ و اختناق و برای صلح و آزادی ابعاد جدیدی بخود گرفته است. این جنبش توده‌ای در پیرویه اغلشتر و در پیوند با نیروهای مقاومتیستگامان انقلابی می‌رود تا رژیم مغفورا رجیای خمینی را از طریق قیام مسلحانه

توده‌های سرنگون سازد و مسلماً در چنین شرایطی سازماندهی مبارزات توده‌ها در آرگانهای مذهبی مقاومت نقش برجسته و تعیین کننده‌ای می‌یابد. امروز جریانات لیبرال و در اس آنها هرگز نسبت با استقلال

آزادی مهند مبارزان می‌گویند از نا شایستی توده‌ها سو استفاده نمود و و این پنجش را در جهت حفظ کلیت حاکمیت سوق دهند. این جریانات با دستاویز قرارداد ن تئوری استحاله می‌خواهند مردم را از انقلاب باز داشته و رژیم را به اصطلاح

میانه رونمایند. این جریانات که یکبار شانس خود را در قیام بهمین آزمایش کرد و مسکت خوردند، اینبار می‌خواهند با جاد اوردن توده‌ها از نیروهای انقلابی یکبار دیگر شانس خود را آزمایش کنند. مافل از اینکه اینهمه خون بهترین فرزندان میهن ما

و کارگران و زحمتکشان بی‌پهوند و بر زمین ریخته نشد. این مبارزات عمیق توده‌ای، این جریانات و فداکاریهای فرزندان دیر خلق را هکسای انقلاب مردم ایرانست. تلاشهای مد بوجانه‌ها نشانده

جریانات میانه باز، با مبارزه شکوهمند محرومان و متحدین دکان جامعه ما، با مارش نظرمون نیروهای انقلاب، با گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی نقش بر آب خواهد شد. برای رژیم خمینی و همه دسته بندیهای د رونی آن، همه ارگانها و نهاد های آن هیچ راهی جز نابودی وجود ندارد، اینسرا

۳۰ خرداد ثابت کرد، اینرا مبارزه مردم افسریانیت کرد، اینرا مبارز کارگران قهرمانان و پ آهن، کانداد رای ثابت کرد. اینرا جنبش توده‌های در کوی ۱۳ آبان و در شهرها و از ثابت کرد و سرانجام این حقیقت را قیام مسلحانه توده‌ای مردم سراسر ایران ثابت خواهد کرد. این همچنین مهمترین پیام شهدا و مبارزین جنبش، خرداد است. ماد ریزایعی سالگرد این روز تاریخی به تمام شهدای این روز بزرگ افتخار کرد و به مقاومت دوران ساززند انیان سیاسی ایران و خانواده‌های قهرمانان

### قیام جنبش بین‌المللی صلح

آقای سمود رحوی

مشول شورای ملی مقاومت

معمول زمان و مردان باسد به حقوق انسانی خلوها از جنگ ایران و عراق که سراسر چهار سال از آن می‌گذرد شنیدنا مگران می‌باشیم. چرا که این جنگ فرمانبانان ستمار از مکتوف و نفس شدید حقوق بشر را از طرف دیگر به همراه داشته است.

ما این جنگ را که یکی از دهها گرس جنگ‌های معاصر بوده که حملهی اخیر رژیم خمینی که فقط ۶۰۰۰۰۰ قربانی انسانی بخای گذاشت محوسی سس آن می‌باشد. را ندیدنا محکوم می‌نمائیم.

بدون اینکه بخواهیم مسئولیت‌های دولت عراق و شیوه‌های مورد استفاده در این جنگ را از نظر دور نداریم به این واقعیت توجه داریم که خمینی با ماهیت سرکوبگر و جنگ‌افروز رژیمش هست که با کتعی ماسخگیری‌های بین‌المللی و برقراری سس کامل هوازه مخالفت کرده و بر ادامهی جنگ با فشار می‌نماید.

به همین دلیل ما همسنگی خود را از دعوت شما بعنوان مشول شورای ملی مقاومت از مردم ایران جهت گسرتن تظاهرات و اعتراضاتان بر علیه جنگ اعلام می‌نمائیم. ما سرکوب اسکونه تظاهرات را از جمله تظاهرات ۱۵ هزار نفری ۱۰ آوریل که منجر به کتعی شدن جسدین سس و دستگیری ۴۰۰۰ تن از تظاهر کنندگان بوسطی با سدازان خمینی شد را قویا محکوم می‌نمائیم.

از قسم قطع امید داریم که مردم شجاع ایران تسلیم سرکوب و دیکتاتوری می‌رساناسی خمینی سسند و از تمام زمان و بردان آزادخواه و عدالخواه جهان می‌خواهیم که با ارسال پیام‌های همدردی به شما حمایت خود را از تظاهرات صلح و همچنین مقاومت مردم ایران در مقابل دیکتاتوری اعلام نمایند.

جنبش بین‌المللی صلح (میر)  
ایوب بولین



آنان رود می‌فرستیم خاطره جانفسانانهای نیروهای رزمند و در این روز بزرگ هرگز فراموش نخواهد شد و میراث گرانقدر آن برجای خواهد ماند و تردیدی نیست که هیچ عاملی نمیتواند اراده انقلابی مردم محرومی را که مسلح سازمان یافته برای استملاال د مکرسی، صلح و عدالت اجتماعی مبارزه می‌کنند را درهم شکند.

سرنگون باد رژیم ارتجاعی خمینی

پیروز باد مبارز صلحانان انقلابی و رهائی بخش خلقهای ایران  
گرامی باد خاطره شهدای قهرمانی خرداد شصت و زنده باد صلح و آزادی

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران - پیرو برنامه (هویت)

۳۰ خرداد ۶۰

## پرتوان باد جنبش طبقه کارگر پیش از مبارزات ضد امپریالیستی - د مکرانیک خلقهای ایران

### اخبار کوتاه

روزنامه لوموند در تاریخ ۷ خرداد ۶۴ خود نوشت که کتوله‌های دفاع ضد هوایی ایران هنگام بازگشت به زمین متغیر شده و این مساله سبب مرگ عدوهای شدناست.

به نوشته روزنامه لیبرالیسون چاپ فرانسه، آندره گرومیو، وزیر امور خارجه در دیدار با هیئت هیئت از طرف جامعه عرب برای بحث پیرامون امکان حل سیاسی مساله جنذبیه مشرفه بود، اما مردم اردن که جنگ ایران و عراق باید هرچه سریعتر خاتمه یابد.

روزنامه اومانیت در شماره ۳ خرداد ۶۴ خود نوشت: وزیر کشور ترکیه، آقار ییلوریم اذیت‌تعلیم کرد که ارتش ترکیه در نظر دارد با همکاری نیروهای ارتش ایران و عراق، علیه مردم کرد، عملیات جنگی در این دو کشور سر بردهد.

نیروهای نظامی سازمان امل با حمایت کامل سوریه و رژیم خمینی، مبادرت به حملات وحشیانه‌ای به اردوگاه‌های فلسطینی‌ها در صبراشانیا نمودند طی این حملات عدو ما فلسطینی جان باخت و سیاه زخمی شدند. در این رابطه پاسرمرات رئیس هیئت اجرایی سازمان آزادبخت فلسطین اعلام نمود: "بین نیبه برن رئیس سازمان امل و اسرائیل توافق سری صورت گرفته که این سازمان مانع فعالیت و مبارزه فلسطینی‌ها از لبنان علیه اسرائیل شود."

روزنامه الپایس چاپ اسپانیا در شماره ۲۶ مه ۱۹۸۵ در مقاله‌ای به قلم رامائل فرانکواز در رابطه با اقدامات سلطنت طلبان می‌نویسد:

"از جهت نظامی یک مسئله جدید وجود دارد، که آن وجود تسلیحات نظامی در ارتش با تیمسار از هاری در مناطق مرزی پاکستان می‌باشد. و در آخرین نظامی بود که رئیس دولت شاه تند. از هاری در تدارک انجام یک عملیات بسیار سریع از بلوچستان می‌باشد. بر اساس منابع مختلف خبری مشکوک شده در این است که از هاری روی یک جناح بسا نفوذ در داخل رژیم خمینی که بعضی چسراغ سبز نشان میدهد، برای شروع عملیات نابود کردن نیروهای مترقی حساب می‌کند. این می‌تواند قدم

مهمی براد پانسیونی سریع برآید خمینی باشد. در ضمن این مسئله بسیار گنگ و غیرقابل فهم است که چگونه سلطنت طلبان کفار طرخی مخالف رژیم هستند، می‌تواند از طرف دیگر با آن اتحاد عمل داشته باشند.

وزم به تدریج مسئله مساله غیرقابل فهم پسرای نیستند. مقاله برای مردم ایران و نیروهای مترقی نه سیاستهای سردیوگانه رژیم‌های سامو خمینی را با گوشت پوست خود احساس کرده، مساله کاملاً قابل فهم است. آعدر قابل فهم نه براد خمینی و نه براد سلطنت‌هیچ‌گونه آینده‌ای در ایران نمی بیند.

به گزارش خبرگزاریها، در جریان دیدار رسمی وزیر امور خارجه عربستان سعودی و از ایران سران رژیم سعودی العیصل گفتند که جنگ را تا سرنگونی دولت عراق ادامه میدهند. روزنامه الپایس چاپ اسپانیا در تاریخ ۲۰ مه ۱۹۸۵ نوشت: "ذاکرات در پخت درهای بسته انجام شده و از ضمن آنها به هیچ‌وجه اطلاعی در دست نیست. مطبوعات ایران که معمولاً در مورد فعالیت‌های مهاجمان خارجی بی‌بمبوری اسلامی با شرح و تفصیل گزارش میدهند، در رابطه با سفر وزیر سعودی به سلکوت اختیار گرفتند و رادیو ایران حتی صاحبه ولایتی در روز شنبه راپخش نکرد. همین روزنامه در شماره ۱۹ مه خود نوشت که سفر وزیر امور خارجه عربستان سعودی و ولایتی صورت گرفته است."

روزنامه ایل‌ساجرو چاپ ایتالیا صاحب‌های بسا ولایتی خائن وزیر امور خارجه رژیم انجام دادند در این صاحبه که در تاریخ ۱۸ مه ۱۹۸۵ این روزنامه چاپ شد ولایتی خائن بر سیاست جنگ امروری رژیم خمینی باز هم تاکید نمود. و شرط خاتمه جنگ را سرنگونی حکومت عراق اعلام نمود. وی در این صاحبه پندین پاریراین موضع خود تاکید نمود وی در این صاحبه از سیاست صدور تروریم رژیم اشکال مختلف دفاع نمود.

**۴ ساعت کار،  
دو روز تعطیل در هفته  
حق مسلم کارگران است**



بنا به گزارش سازمان مجاهدین خلق در ماه‌های فروردین و اردیبهشت پسرار ۳۰۰ زندانی در زندان اوین شران اعدام شده اند. و یک نفر در تبریز به دار آویخته شده است.

بقتل از شش راه دارگر - رفیق روزبه گور آبخاری عضو سازمان دارگران انقلابی در تاریخ تیرماه سال ۶۴ در خانه یکی از نوشاوندان همسراه معسر، فرزند دوساله، و خواهرش و رفیق مهران سهاب الدین دستگیر شده بود بعد از تحمل وحشیانه ترین شکنجه‌ها در آبان ۶۳ تیرباران شد. رفیق روزبه گور آبخاری دو بار در زمان رژیم شاه دستگیر و زندان شده بود. و یکبار در سال ۶۸ در ارباب با محفل از مبارزین شد رژیم و بار دیگر در رابطه با گروه "جبهه مدراحت" که بعد سال زندان محنوم شده بود.

بنایه اطلاع دفتر خارجی حزب کار ایران - رفیق منصور مننارک عضو کمیته مرکز حزب کار ایران در اردیبهشت ماه بدست جلاخان رژیم اعدام شد.

بقتل از شش راه مجاهد - در تاریخ ۸ اردیبهشت ماه یکی از رزمندگان مجاهد بنام "مصدق فضل مشهدی" به همراه ۸ تن از اسرای زندان اوین توسط دشمنان خمینی تیرباران شد. همچنین در نیمه دوم اردیبهشت ماه نیز یکی دیگر از اسرای مجاهد خلق "مسعود والوزاده" در زندان اوین اعدام شد.

**زندانی سیاسی آزاد باید گردد  
ترور، شکنجه زندان نابود باید گردد**

**نابود باد امپریالیسم جهانی بسرگردگی امپریالیسم آمریکا و پایگاه داخلی**

## گزارشی از تظاهرات قهرمانانه مردم کوی ۱۳ آبان

توسیع: گزارشی موق از تظاهرات انقلابی داخل کشور برای نسرده ارسال شد. این گزارش در مورد جنبش توده‌های در کوی ۱۳ آبان می باشد.

\*\*\*\*\*

وایح روزمره زندگی در این کشور آخوند زده بیشتر از هر عامل دیگری بوضوح بیانگر این حقیقت است که جامعه ما آپسنیک انقلاب عظیم مردمی است. بار دیگر توده‌های زحمتکش و انقلابی میهنمان کوششی از قدرت خود را در جنبش شوهد کوی ۱۳ آبان بنمایش گذارد و در برابر همه ثابت نمودند که برخلاف دعاوی رؤین مستبدین فاشیسمست حاکم مردم انقلابی، بیوسیلی خروشار و فتنای ناپذیر به میدان جنگ انقلابی با مستبدان حاکم بر ایران روی آورند و بانثار خون حیثت حاکم سراسر ایران را لگلوله می نمایند. امواج مبارزه و مقاومت باران پوشیده حاکم بایر جمهوری اسلامی را هر لحظه بیشتر از پیش به لرزه در می آورد. جنبش افشار آمرین افسریه، طغیان جسورانه و خونین کارگران مهرمان کانداد رای، اعتراض پیروزمند و عظیم کارگران و سیمان و صد ها حرکت بزرگ و کوچک دیگر که طی این مدت نه چندین طولانی جامعه ما را بسوی یک تکان عظیم انقلابی سوق داده اند، اکنون باقیام توصیف ناپذیری کوی ۱۳ آبان ادامه یافت. نقطه مشترک تمام این حرکات مردمی در تنگروانز چارتود هانز کجوتی مایه و جنگ طلب است که اید مآلهای ارتجاعی و فرعون و ساطانی خود را به مردم تحمیل می کند، و از مردم انتظار "ایثار" و از "خودکدشتگی" دارد. اما حرکت مردم کوی ۱۳ آبان نشان داد که مردم مستمداً از حکومت آخوند ها و اورد ستمهای مسلح آنها، می توانند و باید به این مستمکران جواب دندان شکن دهند.

پنا به گزارشات مختلف در رابطه با شروع ادامه حرکت در این منطقه گزارشی زیر تهیه شده است. در تاریخ ۱۳/۱/۲۱ مزدوران کمیته در کوی ۱۳ آبان به یکی از جوانان انقلابی مشکوک شد و کوشش می کنند وی را دستگیر نمایند. وی نیز کوه راهی برای گریزنداشته، مرگ سرخ را بر تالیسم ترجیح داد. و به سوی مزدوران بیورش می پرسد و در حالیکه شعارهای انقلابی مثل "مرگ برچنگ و ژنده باد صلح" میداده کوشش می کند یکی از مزدوران را خلع سلاح کرد و و چمگی آنان را بچک واصل

می کند. در طی این درگیری که مرد بسیاری شاهد آن بودند، نزد و ران موفق میشوند جوان انقلابی را دستگیر نمایند و برای گرفتن زهر چشم از مردم همانجا وی را بهر ز فیزیکی در مقابل دیدگان صد ها حاضر اهالی محله شهید می کنند. دانش آموزان مدرسه دخترانه ای که این واقعه در مقابل درب آن رخ میدهند به خشم آمد میات تعطیل یلچاریه مدرسه ممکی به خیابان ریخته و با شعارهای "مرگ بر ایس حکومت فاشیستی"، "مرگ بر پاسدار"، "بسوی ماسین کمیته حمله می کنند". در این موقع جوانان محله به همراه بقیه اهالی به جمع دانش آموزان پیوسته و با سنگ و چوب و بطرف و هر چه در دست داشتند به مزدوران حمله می کنند. مزدوران رژیم که به خیال خام خود منتظر پیدا ایشیک تجمع "تدبیرگو" و "حزب ایسی" بودند با مشاهده هجوم سیل آسای مردم پس از شلیک چند رگبار مسلسل بسرعت سوار ماشین شده و از منطقه فرار می کنند. در این موقع خشم و تنفر مردم شدت کسترش یافته و جنازه جوان شهید را برد و شتر ترفه و با همه شعارهای نظیر "ای شهید آزادی را هت ادامه داد" و "مرگ بر حکومت آخوندی"، "مرگ بر خمینی"، "مرگ بر جنگ"، "ژنده باد صلح"، "خیابانهای محله را به کنترل خود در می آورند". خبر درگیری و تظاهرات بسرعت در محله و نوالی منطقه پخش میشود و در مدت زمان کمی در منطقه درگیری انبوه مردم تبجمع می کنند با کسترش امواج اعتراض و مقاومت کلیه مغازه ها تعطیل شده و بهرودی جمعیتی که بین ۱۷ الی ۸ هزار نفر تخمین زده میشه. تمام خیابانها و کوچه های محله را زین شعارهای کوند مفود بلرزه در می آورند. سرکوبگران رژیم که با این حل انقلابی و اعتراضی مواجه میگردند بلافاصله با بسیج همه نیروها درمزدور خود منطقه را با بیش از ۱۰۰۰ پاسدار و کمیته چی محاصره مرتند و اصطلاح برای هت نغانی در ابتدا با آوردن آخوند جنایتکار مسجد محل و دیگر فالانزهای محله مردم را ساکت کنند. هنگامیکه آخوند جنایتکار می خواهد با استفاد هاز بلند گو از روی یک تپو تانند کروز پاسداران با مردم صحبت کنند، هنوز کلمه اول را بزیان نیاورد که کسبا سیل اعتراضات مردم (که نمضاً با چاشنی سنگه و بخری همراه بود) رویو میشود و مبروح میگرد. با وقوع این حادثه ناگهان کوه مزدوران بسفوی

جمعیت آنترنسود و بایر رسمی و شاور هر چه متماثر به دستار مردم می برد ازند، کوشی صحنه های ۱۷ سپهر و ۵۷ بازسازی میشود. جمعیت با شعارهای کوند و انقلابی و بدون هیچ گونه پناهی در مقابل مزدوران تابه دند ان مسلح قرار میگیرند. چندین ساعت زد و خورد خیابانی، سنگریزندی و جنبش نا عا دلانه و نابرابر، تعداد زیاد شهید و زخمی میشوند. تعداد زخمی ها بقدری زیاد بود که برخی از آنها بدون هیچگونه مداود رنوده ها بسخود می پیچیدند. برخی از اهالی محل کوشش می کردند تا زین رگبار مسلسل، زخمی مارا نشان کشان بعد رون خانه ها بپرند تا مورد مراقبت و انستار اولیه فرا ر بپرند. پاسداران ارتجاع که در سرلوب خلق سر از پانمی شناختند، بپند مسید و مدرسه یزدیک محل رایبه "بازداشتگاه موقت" که در واقع شدت به گاه اولیه بود تبدیل کرده و مبارزین اسیر را به این محل ها انتقال می دادند. هر کسی که بدست پاسداران می افتاد، از بچه های خردسال تا زنان و مردان پیر، سنگار مناسی برای پاسداران خونخوار رژیم محسوب میشد. صدای ناله و جیغ و حین با تفریح قطع ناندنی شلیک گلوله ها در هم می آمیخت.

پایان درگیریها و برقراری سکوت در منطقه بلافاصله با حرکت و حقیقتانه ترورد منتهانه ترکیمه و سپاه آغاز شد. اکپ های محلی به همراه جاسوسان رژیم که تا آن زمان در لانه های خود خزید بودند، مانند فاتحان مشغول به بازیسی خانه به خانه محله پرداختند و هر کجا آثاری از خون مجروحین یا افراد مجروح و یا هر کسی که به هر نحوی در درگیریها شرکت داشته برخورد می کردند، بلافاصله کلیه افراد آن خانه را، انهمروزن به مردم گرفته تا اطفال خردسال را دستگیر می کردند و در همین زمان تا آنجا که میتوانستند خانه مربوطه را غارت میکردند آنها در این خانه گردی برای اینکه انقلابیون نتوانند از جنگ آنها بیرون بروند، محله را بطور کامل محاصره کرده بودند. در مورد اسرا و مجروحین شقاوت و شقاوت را به حد اعلا رساندند، به جمعی از خانواده های مجروحین و اسرا را به بستجوی عزیزانشان به اهن مراجعه کرده بودند، یا کمالی رحمی گفته میشود که حاکم شرع اهن گفته است که، چون همه اینها محارب هستند و در شرایط جنگی نباید امکانات پزشکی کشور را به محاربین اختصاص داد، و فعلاً بچه در صعد ۶

مطبوعات خارجی

مقاله نیراز روزنامه ال پائیس (EL PAIS) پسر تیراز ترین روزنامه اسپانیا توسط پتی ازرقای هوادا در اسپانیا ترجمه و برای مافرساده شده است. تاریخ انتشار مقاله ۱۳ مه ۱۹۸۵ می باشد.

انفجار بمب تارکد اشته شده در یک ساعتین، د سیروز در پایتخت ایران منجر به کشته شدن ۱۵ نفر و متروک شدن بیش از ۵۰ نفر شد. از طرف دیگر اپوزیسیون ایران د پروتستانید کرد، که طرحی برای جلوگیری از هیام مردم، بین جناحهای دست راستی رژیم و سلطنت طلبان در حال انجام است رژیم مثل همیشه این اسهامات را رد کرد.

انبارد راولین ساعات باید اد در خیابان ناصر خسرو نزدیک بازار بزرگ تهران که از دفتر نخست وزیر نیز زیاد دور نیست بوقوع پیوست.

در حدود ۵۰ دیلومواد منفجره باعث نابودی انعازه وک انبار شد، ضمناً بیست ساختمان نیز بر اثر سحله های آتش خسارت دیدند.

سایر رسمی، این عمل را به عوامل امپریالیسم و صهیونیسم نسبت میدهند. د یاری سازمان مجاهدین خلق، عمل مذکور محکوم و نیز هرگونه مسئولیتی را در ارتباط با آن نفی نمود.

این انفجار که یکی از وحیم ترین نوع آن در سالهای

۵۰ نفر در تهران بعد از متعبر شدن يك بمب که در مائینی تارکد اشته بود، کشته شدند.

اخیر میباید و معارن با افزایش مبارزه توده همدار داخل کشور بر علیه جنک ویزدیگر سیاستهای رژیم است. اپوزیسیون وضعیت فعلی ایران را وضعیت قبل از قیام ارزیابی میکند.

مثلاً اپوزیسیون د سیروز بعاین روزنامه (EL PAIS) اطلاع دادند که سد هائو ویزدیگر هائو امیون حامل اسلحه های سبک د ناحیه بنویستان نزد يك مرز ایران و پاکستان، بر اساس يك صریح علیاتی که بین جناحها دست راستی رژیم اسلامی و سلطنت طلبان تبعیدی منعقد شده مترکز شده اند.

بر اساس منابع فوق ال ذکر، صریح مزبور در جهت سرکوب هیام محتمل مردم در هفته های آتی می باشد. پختوانه سیاسی این فرد اد نامشخص است. این عملیات از کراچی توسط رنرال غلام مرزا از هاری رئیس دولت شاه د را و اواخر سال ۱۹۷۸ (یک ماه قبل از سرنگونی رژیم شاه) رهبری میشود.

سه هزار یقاز هواداران جنبش مردمی بلو پستان که سازمانی فدایی و خود مختاری طلبان ناحیه ققزده در جنوب ایران است، بعنوان اولین مرحله صریح فوق دستگیر شده اند. راقائل فراگوار



مردم ایران...

بدند. رژیم حقیقی برای پیروز شدن مستعد می شود به نفع مسخره روز قدر دست زد و بزرگترین درون مرز را این رابطه اعلام نمود. رژیم مدعی شده ۵ میلیون هزار مردم تهران در این تضامرات مرتب شدند. رژیم تعدا شده در اوج تضامرات مردمی علیه رژیم شاه تیر میباید که در تهران ۵ میلیون نفر تضامرات مرتب شده استند و اساساً در سایه صمیمی جمعیتی که می توانست در تضامرات تهران مرتب شده، چنین رفعمی نمی توانست باشد. البته پس و مرد در سایه که تمام آسمان ایران در اختیار هواپیماهای عراقی بود و بسیاری از مردم مسو رهبران ارتش کرده بودند ادعای بی اساس رژیم باز هم روستنر میسود. در مقابل متول شورای ملی مقاومت، آفاد معهود ریوی، بعفت اسامیر مستویب سواد ر رابطه با هم میهنان بی دفاع ماد رحواسد فتح بمباران را نمود. دولت عراق به این درخواست پاسخ مثبت داد و اعلام نمود بعد از د و هفته بمباران شهرها را فتح می کند. این اقدام متروا و اعلامی مسئول سورا مورد حمایت مردم سراسر ایرا. و همه نیروهای صلح دوست ایران مرا خواهد گرفت. و نشان میدهد که در مقابل سیاست جنگ صلیبی رژیم حقیقی، شورای ملی مقاومت پیام آور صلح و آزادیست



گزارشی از ...

از معالجه و جرحین خبری نیست، صمأد و هفته دیگر بیاید تا بشما بگویم چه کسی زنده است و چه کسی مرده.

عدای از اسرا بلافاصله اعدا نمود رکورستان انقلابیون (قزآباد) بپاک سپرده میشوند. عدالت اسلامی آنقدر از تار خود وحشت دارد که حتی گورستان را تحت مراقبت شدید میگیرد. به بسیاری از خانواده های اسرا گفته شده که چون عدالت اسلامی باید سریع باشد یک شعبه ویژه از ادگاه انقلاب اسلامی برای رسیدگی به محاربین محله ۱۲ آبان تشکیل شده است. یکی از پرستاران بیمارستان می گفت که در زمان وقوع حرکت مردم، بلافاصله يك اکسپ از مزدوران به بیمارستان آمد نمود مقابل درب اورژانس مستقر گردید و هر دایچه کند، ایراکه حسد میزند با و فایح کوی ۱۲ آبان مرتبط باشد بلافاصله دستگیر و به این میفرستادند. قیام شکوه مند محله

۱۲ آبان با دعاوت و بیرحمی و تحت عنوان عدالت اسلامی و حکومت رحمت سرکوب شد ولی بزرگترین دست آورد این جنبش عظیم و تاریخی این بود که یک باردیگر نشان داد، مردم د لاور ایران و بویژه محرومین و افشار پانینی جامعه به هیچ روسر سارتاری با این حکومت زالوصفت و قرون وسعاندی را نداشته و هر لحظه امکان یابند و شرایط آن مرا هم شود بایک قیام عظیم و خونین به همی این جنایات پاسخ می دهند به همین علت هم هست که سردمداران ارتجاع به دست و پا افتاده و سعی می کنند تا آنجا می توانند اولاً اخبار مبارزه مردم پختر وطنی نشود و بعد از آنکه نتوانند جلوی پختر خیر را بگیرند سعی در تحریف حرکت مردم می کنند. نخست وزیر خائن رژیم دستوراً دستور معلق اخبار مربوط به حرکات مردم را میدهد. رفسنجانی سعی می کند بگوید قصیه يك امر جنسی بوده، نخست وزیر رژیم می گوید ما زیاد انگیزه سیاسی را این قصیه ندیدیم؛ اما اینگونه ترغیب های تبلیغاتی نیز مانند سایر

اقدامات رژیم با شکست مفتضحانه ای روبرو شد بطوریکه اظهارات پوی و مسخره سران رژیم به شوخی روزمره مردم کوچک و بازار تبدیل شد و در هر تاکسی و اتوبوس مردم آنها را بسخره گرفته و از رشادت و دلوری مردم کوی ۱۲ آبان بطور آشکار و گاهی بطور سرسسته تعریف میکنند.

حرکات مردم کوی ۱۲ آبان، افسریه، مذ و آه سر کاناداد رای، دخانیات و ... فقط تک جوشهای انقلابی و تصادفی و گذرانی بوده، بلکه آتشی است فروزان که هر لحظه امکان دارد پوسته نازل خاکستر روی خود را درید و بر مستبدین و مرتجعین حاکم آشرفاقتند. در این میان انقلابیون پیش از هر کس دیگری باید به اهمیت استراتژیک این وضعیت انقلابی توجه کرد و بیاتحاد و ضعف خود این آتش فتان عظیم خلق را بسوی رهائی تارگران و زحمتکشان و همه خلقهای تحت ستم ایران کانا لیزه کنند.

پس روزی نزدیک است

### اخبار شورای ملی مقاومت

#### تصویب عضویت دکتر سروش البرز در شورای ملی مقاومت

د. بیرخانگی شورای ملی مقاومت  
عضویت آقای دکتر سروش البرز را در تورا که با تفاق آراء صورت  
گرفته است اعلام نمود. متن زیر اعلام پیوستگی مجدد و تقاضای  
عضویت دکتر سروش البرز می باشد.

حضور محترم آقای مسعود رجوی،  
مشول شورای ملی مقاومت،  
جستارهای مقاومت  
محروم و ستمدیده میهنمان بر  
صد جنگ و رژیم جنگ طلب  
ولایت فقه، بطور بیسابقه رو  
به گسترش و اعتلاست. برچم  
"صلح و آزادی" که اولین بار  
نوشته شورای ملی مقاومت به  
اهتزاز درآورد، بر دوش نظرات  
و عصبانیت های بی دریغ مردم از  
شهری به شهری می رود و حواست  
سربکوی رژیم نیکبار خمینی،  
از آرزوی حفته در دلها، به  
آزای بره لاسات افواه تبدیل شده  
است. با اینهمه، درست در این  
زمان که صد ها هزار نفر از  
هموطنان ما در ایران، چشم در  
چشم پاسداران تند، فریاد  
"مرگ بر خمینی - رنده باد  
صلح و آزادی" سر می دهند.  
"رجال خط سبانه و آرزومندان  
ناکام منی استعانه. با نه  
خواندن "نار و حس" از  
انقلاب بنام بردماند و با علنا  
برای طول عمر رژیم خمینی  
التماس دعا دارند. طرفه آنکه  
همین اقابان ادعای "ملی گرایی"  
در دورانی که مبارزه ی  
سلاحهای سراسری در راه نوسه ی  
پیوند با جنبش نوددها به پیش  
می رود و در خدمت به تدارک  
قیام رهانیمش از همه چیز مایه  
می گذارد، سردمداران خط  
سازش و استعانه در داخل  
عسری "انتخابات ریاست  
جمهوری" را گرفتارند و به  
تلویح خود را در لیست  
استخدام گانشگان خمینی جا  
می زنند و در خارج، بخت  
خود را در فشار حمله و هجوم  
سیاسی - تبلیغاتی به آزمایش  
گذاشته اند. نه علیه رژیم  
خمینی، بلکه برعکس، عنوان  
"امداد غیبی" برای آن دستگاه

نامه "جمعیت بین المللی زنان برای صلح و آزادی"  
بخش فرانسوی جمعیت بین المللی زنان برای  
صلح و آزادی متذکر است تا پیام سعادت خود را در  
مورد اقدامات و حرکت های بان ارسال دارد.  
سازمان ما که همیشه - طی هفتاد سال - برای  
صلح و آزادی مبارزه کرده است از جنبش شما حمایت  
می کند.  
با بهترین آرزوها  
از جانب بخش فرانسوی  
جمعیت بین المللی زنان  
برای صلح و آزادی  
اپون مه  
۱۹۸۵ مه ۷

#### پیام کمیته صلح خاورمیانه

آقای مسعود رجوی  
مشول شورای ملی مقاومت  
آقای رئیس.

شما فراخوانی برای صلح و بارمانده ی یک ماه  
نظرات در ایران از ۲۱ آوریل تا ۲۱ مه ۱۹۸۵  
اعلام نموده اند. ما نهایت همدردی خود را با  
کوشش های شما جهت جامعه ی جنگ بین ایران و عراق  
اعلام می کنیم و از شما می خواهیم که لطف سخاوتی ما  
را به تمام سروهاشی که برای صلح در ایران نظرات  
می کنند برسانند.  
آقای رئیس خواهش می کنم که گرم ترین سلام های  
ما را بفرستید.

رسانت کهنه ی صلح خاورمیانه  
نابلس ۱۳ مه ۱۹۸۵

#### اطلاعیه شورای ملی مقاومت ... بجهت از سعده ا

سایر نقاط ایران، بسیار سنگینی می کند و در سراسری صلح  
که مقاومت رویه اعتدالی سراسری شعارهای محوری  
"مرگ بر خمینی" و "زنده باد صلح و آزادی" را  
بیشتر از پیش تر شده گیر می سازد، درگیر های  
خونین گروهی در کردستان هیچ سنگینی بسا  
مقاومت عمومی مردم ایران و متبعه مردم کردستان  
برای سرنگونی رژیم سربکوی خمینی و برای دگرگونی  
و خود مختاری ند ارد و مشخصاً حاکمیت از عقب ماندگی  
مبارزاتی و بی اعتنائی و کم بهادان به حاکمیت  
پیشمرگان د لاوران سامان است. چنین است  
که درگیری های خونین گروهی در کردستان از یکسو  
تا اثر عمیق و دلسردی مردم محکمتر کرد و از سوی دیگر  
شادی دشمن اصلی تمام مردم ایران - یعنی  
دیکتاتوری ارتجاعی خمینی که دقیقاً خواستار  
چنین درگیری هائی است - را برانگیخته است.

شورای ملی مقاومت با کرامی داشتن خاطر  
همه ی شهدا و پیشمرگان مقاومت کردستان علیه رژیم  
جنايتكار خمینی، تصریح می کند که درگیرهای قهر  
آمیخته میان نیروهای مختلف در کردستان هیچ کمکی  
به آرمان ها و خواسته های عادلانه ی پیشمرگان  
و مردم کردستان ننمود و متنها آب ریختن به آسیاب  
دشمن مسلم همه ی مردم ایران محسوب می شود  
بنابراین از آنجمله که تمام خشم و کین و ذره ذره ی  
امانات و توانائی های مردم کردستان بایستی  
همانند مردم سایر مناطق ایران علیه رژیم جنگ  
و سربکوی خمینی بنگار گرفته شود، شورای ملی مقاومت  
به طرفین درگیر توصیه می کند:

۱ - بایستی سیاست سنگینش این ضرورت که همه در  
تفنگ ما بایستی بسوی رژیم خمینی و ایجاد سربکوی  
بگراییم رژیم نماند روند، نوسل بقتل و سربکوی برای  
حل مسائل میبایست را مردود و محکوم دانسته و  
بلافاصله در نظریه نقاط آسیر پس اعلام کنند .  
۲ - برای معانعت از شوریدگی بیسرو و بیلگویی از  
ادامه و نشر این درگیری های خونین به ذائقه  
و بسند بسوی راه حل های مسالمت آمیز مبادرت نمودن  
و صف بندی کردن در برابرکرد راهبرده سریع تر  
و قاطعانه تر به مرزیند در میان تمامی مردم ایران  
بیریند دشمن آزادی و استعلا ل ایران و همچنین  
دشمن مردم و خود مختاری کردستان، ارتجاع

د دهند .  
۳ - حق د مراثیت معانیت یکدیگر در منطبقه  
را پذیرفته و به کلیه پرسش های جرد مراثیت  
پایان دهند .

۱۷ / مرداد ۶۴

محل امنای احزاب و سازمان ها و جمعیت های  
عضو شورا :  
- استادان متعدد دانشگاهها و اساتید عالی  
شور  
- بجهت د مراثیت ملی ایران - همدان ایستگاه مسین  
دفتری

جمعیت دفاع از د مراثی و استعلا ل ایران ( داد )  
جلال کبکهای  
- حزب کار ایران - حمید بهمی  
- سازمان چریک های فدایی خلق ایران - پیر و  
برنامه ( هویت ) مهدی سامع

- سازمان مجاهدین خلق ایران - مهدی  
ایریمچی  
- کانون توحیدی اصناف  
- سروش البرز  
- کاظم با مرزاده  
- سروان حمید زهر لیاش  
- منوچهر هزار خانو

- ود و امنای دیگر که اسامی آنها و اسامی  
تعییندگان استادان متعدد و کانون توحیدی  
اصناف بد لایل امنیتی ذکر نمی کرد .

در تکمیل و توزیع  
آثار سازمان  
بکوشید

## خلق مسلح و سازمان یافته در ارگانهای توده ای شکست ناپذیر است

### شعری از يك شهروند اسپانیائی و ترجمه فارسی آن

En la noche, en la noche, en la noche...

[En la noche, en la noche,  
en la noche, en la noche,  
en la noche, en la noche,  
que es la noche de mi vida.]

Despierto al amanecer  
y grita contra el viento traidor  
que levanta el alma ligera,  
esperando alguna señal  
y siempre desoladora.

Despierto al amanecer  
y grito contra los vientos traicioneros  
que levantan el alma ligera,  
esperando algún signo vivo  
y siempre desolador.

Despierto al amanecer  
y grito contra el viento de los cielos  
que levanta el alma ligera,  
esperando la señal del camino  
y el día de los Angeles.

Despierto al amanecer  
y grito  
contra los vientos traicioneros de los cielos,  
de los vientos traicioneros,  
de los vientos traicioneros,  
de los cielos de los Angeles,  
de los cielos de los Angeles,  
de los cielos de los Angeles,  
de los cielos de los Angeles.

Despierto al amanecer,  
para desolarme,  
en esta intensidad que me contempla,  
esperando señales al cielo,  
luego contra el dolor,  
atención vigilante  
para desolarme, con el alma despierta,  
que se levanta,  
que espera que se levante,  
que se levanta como débil peñón,  
que levanta la sangre fresca,  
y la cambia,  
para,  
por la fuerza viva  
a la noche blanca de los cielos de fuego.

En la noche...

Handwritten signature and notes in Persian.

تقدیم به خلق ایران، که تشتر از جنگی  
گروزی معنی خچین گشته است .

دکتر امیلو پالاسیوس  
۲۷ مه - ۸۵

د هانم رابرنه می گتم،  
ویرغیه طوغان نائی که این مغانها را،  
باشندان ویرانجهات بی معنی و رنگ باخته ناپود کرد  
فریاد برمی آورم

د هانم رابرنه می گتم،  
وهریاد برمی آورم، برمرگهای بی حاصلی  
که پاق شدن کرمها را  
با داشتن تحم تنفر دگوشتهاد زند و موجب شد  
د هانم رابرنه می گتم،

وهریاد برمی آورم، در زیر سوت جانها، بر علیه  
دندان که، خنده نودان را مضع کردند،  
بامهای خورشنگان را شکستند

وزیباتی مناظر را از بین بردند

د هانم رابرنه می گتم، وهریاد می زنم،  
زیرانی توانم، بیرهها را،  
یتیمان زخمی را  
چشممان غم زده را

و عشق مصنوع را از گوشه لبان سرخ و سیاه  
فراموش نمایم .

د هانم رابرنه می گتم، برای گفتن عشق  
عشق به کدام -

به روشنایی ها و بر علیه رنج و درد  
در سکوت تحقیقی باد هان برهنه ام،

"عشق را بریزان می آورم،  
عشق ورزید را،

زیرا دست دارم که همه بهم عشق بپورند،  
که همدیگر را مانند پرنده گان کوپک دست داشته  
باشند،

و هر موثر نمائند، برادر کشی را،  
و آنرا با عشق  
با نوازش

بیانکاهای زیبای روزهای جشن عوض نمایند

توضیح: دکتر امیلو پالاسیوس، شاعر، رئیس  
دپارتمان خارجی و استاد دانشگاه ادبیات دانشگاه  
کمپلوتن Com Plutense Madrid می باشد .

### کشتار و وحشیانه خلق بدست پاسداران

سوی بوده ها قفسه آنگندوا را بر طرف  
نه سبها دست ها چوینس خود را سندان گند  
بلکه رنسه ها پیکر کوب و مسروکتان را  
بی اما ن جبراً سر فرودانند  
بده ها سر کوبه سرور و برهنه بوسه خود  
اما گنگوله ها پاسبانان را بر فراره  
در میان سل اراضی رزمیها آس  
خود را بر سر هوا همدگر  
آنگ رزمیها را با ارمایه  
نوده ها به سسپنا می سرها و پشما  
رزمی کوب خود دست زده اند، و هر روزی  
روزی به گنسا و وحشیانه بده ازاروی  
رزمیها آلامه های بی درین خود  
دارند و سوده ها را بر نوب گندوا گنسا  
اما ن خود را به گنگوله سسین  
گندگان را به گنسا رسی کارگران  
سسی البرور سسی دارند و  
مساروا اما ن را بگندوا را س راه  
سگن است روزها بی بده شود و بر نورو  
ار حمله حکومت سقا می ویا پلیس کرد  
سا با نوا و بر انبر سگا کرد  
اما نوده ها گندوا رقا رند گنسا  
و فخر ازیسکا ریزوگرا نی، ارنجک و اوازی  
به تنگ آمده اند و هر روز بر سر سینه سان  
روی میا و رنوده بیدر کوب و نورو  
اختیای دنیا چه رگه رزمیها سسین از  
پشتی قاش خوا همساعت  
آنگ با بدما شندیدما برات و سا  
ما زما نهی هر چه و سسین آن گامی سگن  
مدین خلق را به پیش راند و ارنجک  
به قافله با بدما شندیدما سسینا رزمی کوب  
و زخم برداشت  
تخریب های نا رخی و ارنجه سسین  
حکومت شاه نشان دادند و رزمیهای سگن  
به سسین و سر کوب هر گام که در قافله  
سا روات نوده ها و در جهت سر کوب گندوا  
تخریب دارند، بیشتر در سقا شمس خطوط  
ساز رزمی سسین، اگر شاه جلا نوا است سا  
آفریدن ۱۷ شهر مسا روات نوده ها  
را ما رند رزمی جمهوری اسلامی سسین  
خوا هفتوا است با کشتار نوده ها از  
گنرش ساروات خلق طوگری گند

### کشتار و وحشیانه خلق بدست پاسداران

سوی بوده ها قفسه آنگندوا را بر طرف  
نه سبها دست ها چوینس خود را سندان گند  
بلکه رنسه ها پیکر کوب و مسروکتان را  
بی اما ن جبراً سر فرودانند  
بده ها سر کوبه سرور و برهنه بوسه خود  
اما گنگوله ها پاسبانان را بر فراره  
در میان سل اراضی رزمیها آس  
خود را بر سر هوا همدگر  
آنگ رزمیها را با ارمایه  
نوده ها به سسپنا می سرها و پشما  
رزمی کوب خود دست زده اند، و هر روزی  
روزی به گنسا و وحشیانه بده ازاروی  
رزمیها آلامه های بی درین خود  
دارند و سوده ها را بر نوب گندوا گنسا  
اما ن خود را به گنگوله سسین  
گندگان را به گنسا رسی کارگران  
سسی البرور سسی دارند و  
مساروا اما ن را بگندوا را س راه  
سگن است روزها بی بده شود و بر نورو  
ار حمله حکومت سقا می ویا پلیس کرد  
سا با نوا و بر انبر سگا کرد  
اما نوده ها گندوا رقا رند گنسا  
و فخر ازیسکا ریزوگرا نی، ارنجک و اوازی  
به تنگ آمده اند و هر روز بر سر سینه سان  
روی میا و رنوده بیدر کوب و نورو  
اختیای دنیا چه رگه رزمیها سسین از  
پشتی قاش خوا همساعت  
آنگ با بدما شندیدما برات و سا  
ما زما نهی هر چه و سسین آن گامی سگن  
مدین خلق را به پیش راند و ارنجک  
به قافله با بدما شندیدما سسینا رزمی کوب  
و زخم برداشت  
تخریب های نا رخی و ارنجه سسین  
حکومت شاه نشان دادند و رزمیهای سگن  
به سسین و سر کوب هر گام که در قافله  
سا روات نوده ها و در جهت سر کوب گندوا  
تخریب دارند، بیشتر در سقا شمس خطوط  
ساز رزمی سسین، اگر شاه جلا نوا است سا  
آفریدن ۱۷ شهر مسا روات نوده ها  
را ما رند رزمی جمهوری اسلامی سسین  
خوا هفتوا است با کشتار نوده ها از  
گنرش ساروات خلق طوگری گند

کشتار و وحشیانه خلق  
بدست پاسداران  
۱۷ شهریور دیگری آفرید

فوق العاده خبری

حسین - ع	۱۰۰ کرون دانمارک
ع - ج	۲۰ دلار
رمیق هواد اردرسوند	۳۰۰ کرون
رمیق عباس - ن	۱۵۰ کرون
کردستان	۲۰۰ کرون برای پیشترگان
رمیق هواد اردرسوند	۵۰ کرون
رمیق هواد اردراستگلم	۱۰۰ کرون
عباس - ن	۵۰ مارک



### رفیق سعید سلطانیپور

در زند خلق، هدایت سعید، رفیق سعید سلطانیپور، سرمد افلاکی و پیا خواسته از میان در و رب رحمتشان بود و در که تقسیم و خیرت را در خدمت به خلق گذاشته بود بعد از سالها مبارزه علیه رژیم شاهی در ادامه علیه رژیم شعیبی در تاریخ ۲۷ فروردین ماه ۱۳۶۰ در حبس مرویس توسط مزدوران رژیم دستگیر و روانه زندان شد و در تاریخ ۲۱ خرداد بهمهراه ۲۶ زندانبان به زندان اقلای دیلر به یوچه اعدام سپرده شد.

### رودخانه پویان

حون گوزن، جنگل پویان دیگری است بعد از صدای پویان بعد از حریق سوختهی خون شهدای پویان بعد از حریق طویان بعد از صدای جنگل

ایران دیگری

مانند رودخانه خونینی است بر سرخه های سختی می راند از فته های ریخ مرویس ریخت در ده های دلنگی می خواند و زخم تابناک سعیدان را با داکلم ستافته و خونریز بر سنگ و صخره کویان در خاک های گلگون می گرداند همای رودخانهی سوزان باید

مثل حریق طویان

بر فرق کوه و دست برانم زخم برادران شهید م را باید مثل ستاره هائی خون افشان روی فلات سولگوار بگردانم باید بجرم از بگر و

بیون سیر

با پال های خونین

در پیشه های خشم بمانم رگیار های آتش، امروخت و استخوان و خون در خانه و حیایان

آتش گرفت

سوزند

منب گوزن های جوان

منب انجبار -

در پشمهای آس و جوی

حفت

بادی مراسمات بر آفت

قلب هزار پشمه خوی

در جنگل سیاه گل

آسف

بگل ستافته

ویانزده ستاره ی سوزین

بانعره ماد سوزان، پر خاست از نهمیت

و برده اربهای گریزان پر خید

بر خید روی جنگل و

تو خید رود سهر

بر فرق شب سف

باناندر ستافته

می راند

بر سنگ و صخره

رود

و نعره های می

بچیده روز قله ی حیوانت

گل های حزب سوزنی دستگاز

مردان خشم و خوف

خوشه های مار پش در خون نشتگان

و جنت مرو نهید و فرار آتید

از قلعه های قرمز سبگیر پشگرس

باشان های خدیبر

با چشم های خشم

روئیده بر کرانه ی خون

جنگل گوزن

سعید سلطانیپور

### رویدادهای تاریخی

- ۱۱ اردیبهشت ۱۳۴۷ - شهدا - اسفندیار شهید زاده و یارانش در کردستان
- ۱۲ اردیبهشت ۱۳۴۰ - شهدا - معلم مترمرد شتر حسنعلی خانعلی و روز معلم
- ۱۳ اردیبهشت ۱۳۴۷ (۱۹۶۸) - آغاز جنبش ماه مه در فرانسه
- ۱۴ اردیبهشت ۱۳۵۹ - شهدا - در جعفر آزاد و ارتش سیاوش و سر به دست میعادان ارتجاع در اصفهان
- ۱۵ اردیبهشت ۱۳۶۰ - شهدا - یابی ساند ز از رهبران آزاد یخواه ایراند پراز اختساب غذای ۶۵ روزه در زندان
- ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۷ (۱۸۸۷) - تولد نازار فارس
- ۱۵ اردیبهشت ۱۳۳۸ - درگذشت محمدعلی افراسنده شاعر مشرقی
- ۱۵ اردیبهشت ۱۳۴۷ - شهدا - سلیمان معینی و خلیل شرو باشا بدستور ملا مصطفی بارزانی
- ۱۸ اردیبهشت ۱۳۲۳ - شهدا - انقلای دلیر وارطان سالاحانیان در زیر شکنجه های در حیات شاه خائن
- ۱۹ اردیبهشت ۱۳۲۴ (۱۹۴۵) - پایان جنگ جهانی دوم و شکست فاشیسم
- ۱۹ اردیبهشت ۱۳۴۷ - شهدا - شاعر مرد می و مبارز کرد ملا احمد شلمانی (ملا آواره)
- ۲۱ اردیبهشت ۱۳۲۷ - شهدا - رفیق مبارز حسرو روز به
- ۲۵ اردیبهشت ۱۳۷۰ - لغو امتیاز تنباکو به دنبال اعتراضات گسترده مردمی
- ۲۵ اردیبهشت ۱۳۲۷ (۱۹۸۷) - اشغال سرزمین فلسطین و تشکیل دولت نژاد پرست اسرائیل
- ۲۹ اردیبهشت ۱۳۶۹ (۱۸۹۰) - تولد هوشی مین
- ۲۹ اردیبهشت ۱۳۵۸ - تولد دختر صدق یاد مبارزین، پشمرگان و مجاهدینی که در این ماه شهید شده اند گرامی باد.

### رویدادهای تاریخی ... بهیاز صغره ۱۰

- و میانشیای رمنده مباد خلق در تهران و سهر - ستاسها
- ۳۱ خرداد ۱۳۶۰ - شروع اعدامهای دسته جمعی و اعدام مسن فاجعل اراضای پینار
- خارجی
- ۵ ژوئن ۱۹۶۹ - تاسیس دولت موقت انقلابی خلق و تمام بنوی
- ۵ ژوئن ۱۹۱۷ - آغاز جنگ ژوئن ادراپ و اسرائیل
- ۶ ژوئن ۱۹۶۵ - شروع انقلاب عمان و آغاز مبارزه مسلحانه بجهه خلق برای آزادی عمان
- ۱۶ ژوئن ۱۳۲۸ - تولد رفیق ارشدو چه گوارا



### چه گوارا رزمندگی

انترناسیونالیست

### در سوگ رفیق رشید

در آخرین لحظات پاپ نبرد خلق، از خیر در گذشت رفیق محترم محمودیان بابا علی (نات رسید) که صریحاً مأموریت سازمان در منطقه بانه، بعثت بیماری قند اتفاق افتاد مطلع شدیم. با کرامت است خاطره این رفیق قهرمان در سماره آینده پیرامون زندگی مبارزاتی و شهادت ایسین رفیق خواهیم نوشت.

### بنیاد هنرمند انقلابی رفیق سعید سلطانیپور



در صفحه ۹

### خاطره رفیق کبیر

### امیر پرویز پویان گرامی باد

[تاریخ توارس اصول نیست، تاریخ توارس  
پشم اندازهای بی بازگشت است]



فدائی شهید: رفیق امیر پرویز پویان

### برخی از رویدادهای تاریخی

داخلی  
۳ خرداد ۱۳۵۱ - شهادت بیوانگ ایران سازمان  
مجاهدین خلق ایران، احمد حیدر نژاد - سعید  
محسن - علی اصغر بدیع زاده - محمود عسگر -  
یزاده - رسول مسکین قام  
۹ خرداد ۱۳۵۸ - چهارشنبه سیاه، سرکوب خلق  
غریب توسط رژیم ارتجاعی خمینی به فرماندهی تیمسار  
مدنی بنیاد  
۱۰ خرداد ۱۳۶۰ - تصویب قانون ندمکونیستیس  
معروف به قانون سیاه توسط رژیم رضاخان پهلوی  
۱۱ خرداد ۱۳۶۲ - اعدام دسته جمعی روحانیان  
۵۹ تن از مردم قهرمان مهاباد  
۱۲ خرداد ۱۳۶۷ - انجام نهمه کودتای رهبری خط  
سکاترستی اقلیت فعلی، عیضت اصول در سازمان  
فدائی  
۱۴ خرداد ۱۳۹۹ - مبارزه اعلام جمهوری گیلان  
سوسط میرزا کوچک خان  
۱۵ خرداد ۱۳۴۲ - قیام خونین ۱۵ خرداد  
۲۰ خرداد ۱۳۴۹ - ششماد شایسته سعیدی زیر  
سکته ساوک  
۲۳ خرداد ۱۳۲۷ - اعصاب ۴۶ نارکسر  
کوره پرماتما  
۲۵ خرداد ۱۳۵۲ - شهادت مجاهد خلق رضاعزائی  
۲۹ خرداد ۱۳۳۰ - خلعید از امپریالیسم انگلیس  
توسط دولت دکتر صدق  
۲۹ خرداد ۱۳۵۶ - شهادت دکتر علی شریعتی  
۲۹ خرداد ۱۳۲۲ - حمله مزدوران شاه به میتینگ  
حزب توده در ریابل و شهادت اسکندر روشن (راندن)  
احمد کیوان (دانش آموز) احمد مدای - حق  
(کارگر) علی باباتیان (دقیقان) وحسین مدوری  
(کارگر)  
۳۰ خرداد ۱۳۶۰ - شهادت مهتاز از مردم  
بقیه در صفحه ۹

برای تماس با نبرد خلق  
با آدرس زیر مکاتبه کنید.

F. ASSELIN  
B.P. 311  
75229 PARIS  
CEDEX 05  
FRANCE

شهادت فدائی  
در خرداد ماه  
برای فتح قله های  
پروملاکت عشق؛  
عشق به آزادی؛  
عشق به مردم؛  
عشق به برابری؛  
یامرگ یاپیروزی.

- ۱۳۴۹ - حسن نیک داودی
- ۱۳۵۰ - امیر پرویز پویان - رحمت الله پرویز پوری
- اسکندر صادقی نژاد - بهروز دهقانی
- ۱۳۵۱ - حسن معصومی معذاتی
- ۱۳۵۲ - علیرضا شهاب رشوی - مریم پنجغشاهی
- ناد رشیدان شام آسی - حبیب برادران خسرو شاهی
- ۱۳۵۴ - خسرو ترگل - حسین سلاخی
- ۱۳۵۵ - مینا صاحب زاده شوشترد - علیرضا
- رحیمی علی آبادی - حسین موسی دست موپانی
- ۱۳۵۷ - رحمت معماران بنام - سلیمان پیوسته
- حاجی محله - سعید مینی
- ۱۳۶۰ - سعید سلطانیپور - ماریاناظمی منصور فرما
- مهدی پهلوان
- ۱۳۶۱ - شهرام میرانی (در هند)

جاودان باد خاطره  
همه شهیدای  
بخون خفته خلق

### یا کمک های مالی خود سازمان را در انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

هم میهنان مبارز  
سازمان برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی  
ور هاشی بخش مردم ایران علیه رژیم خمینی به  
لذک های مالی شما نیازمند است.  
لذک های مالی خود را به هر میزان که باشد، یا  
مستقیماً بدست ما برسانید و یا به حساب بانکی  
سازمان مندرج در همین صفحه نشریه واریز نموده  
و قبض رسید آنرا به آدرس نشریه ارسال دارید.

### حساب بانکی سازمان

CREDIT LYONNAIS BANQUE  
2365  
MME. TALAT R.T.  
2817 G  
LES HAUTS DE CHATOU  
78400 CHATOU FRANCE

زنده باد استقلال، دموکراسی، صلح و سوسیالیسم